
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Юношеская ЛЕ / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК "Арсенал" (м)   ФК "Шериф" (м)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Кирилл
Алёшин Даниил
Бабкин Алексей
Богомолов Иван
Вумбрун Сергей
Зверев Владислав
Коротков Максим
Кузнецов Денис
Медведев Дмитрий
Недялко Сергей
Осипов Артур
Пономаренко Денис
Скворцов (м) Александр
Соколов Александр
Спиридонов Максим
Суханов Илья
Трошин Максим
Щербина Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусев Дмитрий
Долгополов Никита
Ермаков Даниил
Жаворонков Геннадий
Золотухин Глеб
Игнатенко Дмитрий
Карпов Ростислав
Кириенко Денис
Кузнецов Антон
Куратченко Илья
Лобачев Данила
Луцюк Константин
Месяцев Степан
Оганян Андрей
Пипа Артём
Серпутько Роман
Тутуев Алексей
Уланов Роман
Хатунцев Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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